גזר דין

תיק זה הועבר לטיפול עם פרישת השופט אפרתי ונבצרותו להשלים את הדיון, לאחר שנשמעו ראיות וניתנה הכרעת דין מנומקת על ידי המותב הקודם.

הנאשם הורשע בהכרעת דין מפורטת בעובדות כתב האישום בעבירה של ניסיון להטרדה מינית של קטינה מתחת לגיל 15, עבירה על סעיפים 3(א), 6(א) ו-5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הצדדים הסכימו כי בית המשפט ימשיך ויסיים את התיק מן השלב שאליו הגיע. הטיעונים לעונש, ובמסגרתם גם עתירת ב"כ הנאשם לבטל את הרשעתו של הנאשם ולהימנע מהרשעה, נשמעו לפניי.

תיק זה הוא אחד מתיקי "פרשת ערוץ 10" במסגרתה התייצגו תחקירנים באינטרנט כקטינות בגיל 13, והונחו להכנס לחדרי לובי בציאטים של אתרי אינטרנט ולהגיב לפניות של גברים מבוגרים אל אותן קטינות.

טענתו זו נדחתה, כאמור, בהכרעת דין מנומקת מיום 28.3.11 שנתן המותב הקודם.

לבית-המשפט הוגש תסקיר בעניין הנאשם שהוכן לבקשת המותב הקודם.

בפתח הדיון הודיע ב"כ הנאשם כי הוא מבקש לבטל את הרשעת הנאשם. למאשימה ניתנה אפשרות להשלים טיעון בעניין זה, ובא כוחה התנגד לבקשה.

העתירה לביטול הרשעה

סעיף 71א(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, מעניק לבית המשפט סמכות להימנע מהרשעת נאשם. סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, עוסק בביטול הרשעה שניתנה.

הוראות אלה מהוות יוצא מן הכלל, וככלל בהתאם לעקרונות המקובלים במשפט הפלילי, אם הוברר כי נאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום, יש להרשיעו ולהענישו, כדי לממש את האינטרס הציבורי באכיפת הדין, ולקדם את עקרונות הרתעת היחיד והרבים, והגמול שהם עקרונות מרכזיים בתורת הענישה.

לא ישולם תשלום תעמוד יתרת הקנס לפירעון.
3. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 12,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע או עבירת מין במשך שנתיים. לא יחתום יאסר למשך 30 יום.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מפסה"ד לשירות המבחן.

402*

ניתן והודע היום י"ט חשוון תשע"ב, 16/11/2011 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת